
  Općinski sud u Sarajevu
Општински суд у Сарајеву
Municipal Court in Sarajevo

        IZMJENA I PLANA NABAVA  ZA 2019. GODINU

Sarajevo, listopad/oktobar  2019. godine

Na osnovu Člana 17. Zakona o javnim nabavama, Odluke br: 065-0-SU-19-000350  od 01.02.2019. godine o utvrđivanju Plana 
nabava/nabavki za 2019. godinu i Čl. 16 Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Općinskog suda
u Sarajevu br.: 065-0-SU-17-002702  od 09.01.2018. godine, a u skladu s budžetom za Općinski sud u Sarajevu,
Predsjednica suda donosi:



Izmjena plana nabava/nabavki  za 2019. godinu

Član 1.

Plan javnih nabava/nabavki sadrži podatke o predmetu nabave (robe, usluga, radova), šifru iz Jedinstvenog

rječnika nabave (oznaka CPV koda), procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka, okvirni datum pokretanja

postupka, okvirni datum zaključenja Ugovora/OS-a i izvor financiranja. 

JAVNE NABAVE

Redni 

broj Predmet nabave

Vrsta postupka Ugovor ili OS

nabave Pokretanja Zaključenja Trajanja

 Po 2019. godini Po 2020. godini Iznos Konto postupka ugovora ugovora /OS

UKUPNO

Robe
6. Nabava fotografske opreme 1.000,00 1.000,00 8213 Konkurentski zahtjev List/Okt 2019 Stud/Novemb 2019 Ugovor

JRJN:38650000-6 godine godine

9. Nabava telefonske opreme 3.000,00 3.000,00 821313 Konkurentski zahtjev Trava/April po potrebi Ugovor

JRJN:32550000-3 Listo/Oktob

2019. godine

Član 2.

Plan nabava/nabavki je načinjen u skladu s Budžetom Općinskog suda u Sarajevu za 2019. godinu. Tijekom budžetske 

godine mogu se izvršiti izmjene i dopune Plana nabava/nabavki.

Član 3.

Ova izmjena plana stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na stranici Općinskog suda u Sarajevu (www.oss.ba) .

PREDSJEDNICA SUDA

Janja Jovanović

Broj: 065-0-SU-19-000350
Datum: 22.10.2019.

Procijenjena vrijednost
Planirana sredstva u budžetu

Okvirni datum


